
令和６年度 葵高祭のお知らせ 

 

１０月２６日（土）に行われる令和６年度第４８回葵高祭（文化祭）は、保護者の皆様や

本校に関心のある中学３年生に向けて、一般公開することになりました。御多用のこととは

存じますが、皆様には、日ごろの教育活動の成果を御覧いただきたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 一般公開日時    １０月２６日（土） 公開時間９：３０～１４：３０ 

（受付  ９：３０～１４：００） 

 

 

２ 入場対象者 

（１）チケットをお持ちの方 

※中学生以下の兄弟姉妹については、保護者がチケットを持っていれば、同伴の上、人数

に関わらずご入場いただけます。 

 

（２）中学３年生およびその保護者 

  ※中学３年生についてはチケットがなくても保護者同伴の上、中学校の制服着用もしく

は学生証持参でご入場いただけます。事前予約は不要です。 

    

 ※在学年度生の本校転退学者は入場することができません。 

 

 

３ その他 

（１）インフルエンザやコロナウイルスの流行など場合によっては、やむを得ず公開中止と

なる可能性もあります。その際は必ず本校ＨＰ上でご案内しますので、ご来場前にご

確認ください。 

（２）文化祭当日は駐車場がございませんので、お車、バイク等でのご来場はご遠慮くださ

い。また、学校周辺のお店等への駐車もご遠慮ください 

（３）駐輪スペースにも限りがございますので、できる限り公共交通機関をご利用の上、お

越しください。 

（４）上履きをご持参ください。 

 

 


